[image: image2.jpg]Pontificia Universidade Catolica de Minas Gerais

	PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE  MINAS GERAIS

Secretaria Geral/Comissão Central de Pessoal Docente

	                         [image: image2.jpg]

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOCENTES

	DEPARTAMENTO QUE OFERECE A VAGA
     
	CURSO(S)/UNIDADES
     

	VAGA NÚMERO:
     
	EDITAL Nº

109/2014
	AULAS SEMANAIS

     
	TURNO(S)

     

Magnífico Reitor,

O abaixo assinado requer sua inscrição no Processo de Seleção Externa para o 1º Semestre de 2015, conforme segue:

	NOME

     

	CI

     
	ÓRGÃO EMISSOR

     

	LOGRADOURO / Nº / COMPLEMENTO

     
	CEP

     
	BAIRRO

     

	CIDADE

     
	U.F.

  
	TELEFONE

     
	TELEFONE CELULAR

     
	E-MAIL

     

	É PORTADOR(A) DE NECESSIDADES ESPECIAIS ?

( SIM      ( NÃO
	ESPAÇO RESERVADO PARA CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA – ASSINALAR UMA DAS OPÇÕES ABAIXO:

CONSULTAR ITEM     DO EDITAL E SEUS SUBÍTENS

( AUDITIVA  ( FÍSICO/MOTORA  (  MENTAL  ( VISUAL   ( MÚLTIPLA

e apresenta, de acordo com o Edital,  o Curriculum Lattes, comprovado, e os seguintes documentos referentes à titulação:

	TITULAÇÃO
	ÁREA DE CONHECIMENTO
	INSTITUIÇÃO DE ENSINO
	DOCUMENTO

	1
	 FORMDROPDOWN

	     
	     
	 FORMDROPDOWN

	2
	 FORMDROPDOWN

	     
	     
	 FORMDROPDOWN

	3
	 FORMDROPDOWN

	     
	     
	 FORMDROPDOWN

	4
	 FORMDROPDOWN

	     
	     
	 FORMDROPDOWN

	5
	 FORMDROPDOWN

	     
	     
	 FORMDROPDOWN

	Nestes termos, pede deferimento,

	LOCAL / DATA

	ASSINATURA DO CANDIDATO

	COMISSÃO CENTRAL DE PESSOAL DOCENTE (USO EXCLUSIVO)

	RELATOR (A)

( Exame do Curriculum Lattes
( Exame da documentação

Parecer:
	REUNIÃO DA COMISSÃO

( Aprovou por unanimidade o parecer do(a) relator(a)

( Aprovou por maioria de votos o parecer do(a) relator(a)

( Alterou parecer para:

	ASSINATURA / DATA

	ASSINATURA DO COORDENADOR / DATA

[image: image1.jpg]Pontificia Universidade Catolica de Minas Gerais

RECIBO DE INSCRIÇÃO – SELEÇÃO EXTERNA PARA O 1º SEMESTRE DE 2015

	CANDIDATO

      DOCVARIABLE"Texto1" \* MERGEFORMAT
	UNIDADES
     

	DEPARTAMENTO QUE OFERECE A VAGA
     

	VAGA NÚMERO:
     

	ASSINATURA DO FUNCIONÁRIO
	DATA

Av. Dom José Gaspar, 500 ( Coração Eucarístico ( Fone: (31) 3319.4144 ( Fax: (31) 3319.4225

                                                                                       CEP: 30.535-610 ( Belo Horizonte ( Minas Gerais ( Brasil                                                                                     1/1

[image: image3.png]

[image: image4.png]

_942478801.unknown